
１年生保護者及び生徒の皆様へ

令和２年３月６日

茨木市立太田中学校

校長 桒名 貞雄

登校日変更のご連絡

早春の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校教育にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、今回新型コロナウイルス感染症にかかる休校措置では、大変ご迷惑をおかけして

おります。先日ホームページと一斉メールにて登校日のお知らせを送らせていただきまし

たが、日程の変更になりました。 ご理解ご協力お願い致します。

記

3月 11日の登校は変わりありません。

３月 11日（水） 集合場所 教室前

① 1組 8：30 2組 9：30 3組 10：30 4組 11：30

② 持ち物

国語ファイル

返却されたテスト（数・技・国）

荷物を入れるカバン

借りている図書の本

筆記用具

③ スリッパ以外の荷物をすべて持ち帰る。

3月 24日（火）の登校日が変更になりました。

変更前 3月 24日（火） ➡ 変更後 3月 25日（水）

集合時間も変わります。

① 4組 9：00 3組 9：30 2組 10：00 1組 10：30

② 通知表の返却

※ いずれの日も制服登校です。

※ スマホなどの不要物は×です


